2026年 1月 19日

 関係各位

                                                        関東支店 河田

 黒磯ＣＳ 営業時間変更の件

お疲れ様です。

首記の件、黒磯ＣＳ（関東ＣＳ課）が下記の通り、営業時間が変更となりますのでお知ら

せします。つきまして各所へご連絡をお願い致します。

記

ＣＳ名 ： 黒磯ＣＳ（ 関東ＣＳ課 ）

営業時間 ： 【現  在】 24時間営業

営業時間 ： 【変更後】 6時００分 ～ 21時００分

変更日 ： 2026年 3 月 1 日（日）～

以 上